
SDÜ'de “Yerelde İletişimci Olmak ve Kariyer Olanakları” Konulu Panel 

Düzenlendi 
 

Süleyman Demirel Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler Bölümü öğrencileri 

tarafından “Yerelde İletişimci Olmak ve Kariyer Olanakları” konulu bir panel düzenlendi.  

 

Sohbet eşliğinde gerçekleşen etkinlikte, Üniversitemiz Kariyer Planlama ve Mezunlarla 

İletişim Merkezi Müdürü Doç. Dr. Ahmet Yıldırım, Opel Mutsan Genel Müdürü Mehmet 

Erdoğan, HD Grup’tan Nurkaya Dursun, Gol Yatırım İnsan Kaynakları Direktörü Güray Ünlüer 

ile Dijital Reklam Tasarımcısı Furkan Çelik, öğrencilerin sorularını yanıtladı. 

 

Gazeteci Mustafa Kahraman moderatörlüğünde gerçekleştirilen panelde, Kariyer Merkezi 

Müdürü Doç. Dr. Ahmet Yıldırım, öğrenim hayatları boyunca farklı iş yerlerinde deneyim 

kazanmış olanların hayata 1-0 önde başladığını ve sahadaki gerçek aktörlerle üniversite 

öğrencilerini buluşturan bu tarz etkinliklerin öğrencilere mesleki ve tecrübe açısından önemli 

katkılar sunduğunu, söyledi.  

 

Pandemi sürecinde etkinliklere ara verildiğini vurgulayan Mehmet Erdoğan da otomotiv bayisi 

olarak öğrencilerle uygulamalı olarak buluşmaya devam edeceklerini, yaz döneminde 

kendilerine staj için başvuran öğrenci sayısının oldukça az olduğuna değinerek “çekinmeden 

kapımızı çalabilirsiniz, bizim sizlere ihtiyacımız var, deneyimlerimizi sizlerle paylaşmak bizleri 

mutlu edecektir” dedi.  

 

25 yıldır iletişim sektöründe yer aldığını kaydeden Nurkaya Dursun, reklamcılığın şekil ve yön 

değiştirdiğinden bahsetti. Eskiden geleneksel medyanın daha aktif kullanıldığını ancak 

günümüzde daha çok sosyal medya platformlarıyla hedef kitleye ulaşıldığını söyledi. Aynı 

zamanda firma bünyesinde pek çok öğrenciye staj imkânı sağlandığının da altını çizdi.  

 

Güray Ünlüer, öğrencilere “Uzun zamandır insan kaynakları alanında çalışıyorum. Eğitim 

hayatınızı bol bol deneyimlerle geçirmenizi isterim, sizler bizim geleceğimizsiniz yeni bilgiler 

öğrenmeye, üretmeye ve kendi ayaklarınız üzerinde durmaya çalışın” diye seslendi. 

“Y ve Z kuşağı ile bir araya gelip sorularını yanıtlama fırsatı bulduğum için mutluyum.” dedi. 

Bir diğer SDÜ mezunu Furkan Çelik’ de, mesleki tecrübelerini katılımcılarla paylaştı. 

 

Etkinlik sonunda 5 öğrenciye Isparta’nın farklı ve önde gelen firmalarında staj imkânı sağlandı. 

130 öğrencinin katılım sağladığı panelde son olarak iletişim fakültesi Dekan Yardımcısı 

Doç.Dr.Mevlüt Sedat Dönmez öğrencilere " 4 yıllık eğitim hayatınızı deneyimler kazanarak 

tamamlayın, mezun olduktan sonra iş arayışına girmek yerine öğrenim hayatınız boyunca farklı 

etkinliklerde, kurumlarda kendinize yer edinin. Deneyimleriniz geleceğinizi oluşturacaktır" 

mesajını verdi. 
 


